

PRODUCT DETAIL INFORMATION SHEET Status - Active

Requested
31/05/2021
Reshma Chand

Approved for Artwork
15/11/2021
Pranasha Pillay Asari

Activated
15/11/2021
Shareen Prasad

Report Generated
20/06/2022 - 01:08 PM

PRODUCT DETAIL INFORMATION SHEET		Active
MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix		
FERT - 12259019	GTIN - 9300605100053	ZPKC - 44139977
20/06/2022 - 01:08 PM		

Product Name	MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix		
Brand	MAGGI	Sub Brand	CLASSIC
Type	GRAVY MIX	Sub Type	GLUTEN FREE SUPREME GRAVY MIX
Mfg Plant	CAMBRIA PARK		
Pack Size	7kg	Serves per pack	1400
Date Marking	Best Before	Shelf Life	12 Months
Product Description	MAGGI Gluten Free Supreme Gravy Mix is the perfect way to add a rich, beef - flavoured finish to meat and vegetable dishes. Easy to make, simply cook on stovetop and serve. It's gluten free, and 99% fat free.		
Country of Origin Statement	Blended in New Zealand From Imported And Local Ingredients.		
Consumer unit Measurement Marking	NET 7kg e		
Measurement Marking Minimum Height	4.8 mm (Max pack dimension over 360 mm)		
Additional Measurement Marking	MAKES 70 Litres 1400 SERVES		
Label Specification Code			
Short URL			

Country of Origin Food Labelling

Ingredients

Complete Ingredient List

Ingredients: Rice Flour, Maltodextrin (From Corn), Modified Starch (1422), Iodised Salt, Yeast Extracts, Sugar, Onion Powder, Colour (150c), Vegetable Fat, Vegetable Gums (412, 415), Flavour Enhancer (635), Food Acid (330), Spices, Flavour.
May contain Soy, Milk, Celery and Mustard.

Additional Ingredient Labelling Comments

Allergens

Allergens	Formulated Into Product	Via Cross Contact
Milk and milk products		Y
Mustard and Mustard Products		Y
Soy and soy products		Y
Celery and Celery Products		Y

Additives

AdditiveID	Additive Name
1422	Acetylated distarch adipate (thickener, stabiliser)
150c	Caramel III (colour)
330	Citric acid (acidity regulator, antioxidant)
412	Guar gum (thickener, stabiliser)
415	Xanthan gum (thickener, stabiliser)
635	Disodium 5'-ribonucleotides (flavour enhancer)

Warning and Advisory Statements

Prescribed Names

Nutrition Information

Servings Per Pack: 1400 Serving Size: 50ml (5.0g Powder)	Average Quantity per Serving	%DI* Per Serving	Average Quantity per 100ml
Energy	70 kJ		140 kJ
Protein	0.3 g		0.6 g
Fat-total	0.1 g		0.2 g
- Saturated	Less than 1 g		Less than 1 g
Carbohydrate	3.5 g		7.0 g
- Sugars	0.4 g		0.9 g
Sodium	210 mg		420 mg
Gluten	Not Detected mg		Not Detected mg
Potassium	10 mg		20 mg

MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix

FERT - 12259019 GTIN - 9300605100053 ZPKC - 44139977 20/06/2022 - 01:08 PM

CAUTION: This information is correct at the date and time of issue.
Please refer to the Nutribank record for current information when Approving or Activating records

PRODUCT DETAIL INFORMATION SHEET Status - Active

Requested
31/05/2021
Reshma Chand

Approved for Artwork
15/11/2021
Pranisha Pillay Asari

Activated
15/11/2021
Shareen Prasad

Report Generated
20/06/2022 - 01:08 PM

Health Star Rating

Claims

Endorsements
Endorsed by Coeliac Australia & NZ Gluten Free
VEGAN
Content Claims
99% fat free
NSP - Nutritional Selling Points
From Professional to Professional
Good to Know: This flavoursome, vegan, gluten free, low fat gravy will simplify your menu for special dietary needs.
Product Characteristics
Made with Iodised Salt
Baine-marie stable Held covered for no more than 4 hours.
Freeze Thaw Stable
Thawed under 0-5°C chilled conditions.
Cook Chill Stable
When prepared as per directions, chilled <5°C, then reheated on stove top. Consumed within 3 days of production.

Dietary Suitability

Dietary Questions	
Is the product suitable for a Vegetarian Diet? (May contain Egg, Dairy and/or Honey, but no other animal or animal-derived products as per the ingredients label on pack)	Yes
Is the product suitable for a Vegan diet? (Does not contain any animal-derived products or Vitamin D from lanolin as per the ingredients label on pack.)	Yes
Is the product Halal Certified?	No
Is the product Kosher Certified?	No
Is the product free from artificial Colours	No
Is the product free from artificial Flavours?	No

Preparation & Use Instructions

Preparation Instructions
Combine
Using the serving quantities table as a guide, combine the gravy mix with half the water and stir until free from lumps.
Stir
Stir in remaining water and bring to the boil, stirring constantly.
Simmer
Reduce heat and simmer for 3 minutes, stirring occasionally.

Serving Quantities		
Cold Water (L)	Gravy Mix (kg)	Gravy (approx. L)
10	1	10
20	2	20
40	4	40
50	5	50
60	6	60
70	Full Pail	70

Retail Storage Instructions:

FOR MAXIMUM FRESHNESS, STORE IN A COOL, DRY PLACE.
--

Additional Storage Instructions:

--

Packaging Information Table:

Pack Type	Description	ZPCK	Supplier Number	Barcode(EAN)
Retail Pack A	Gluten Free - SUPREME GRAVY MIX	44139977		9300605100053
Retail Pack B				
Inner Pack				

MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix

FERT - 12259019 GTIN - 9300605100053 ZPCK - 44139977 20/06/2022 - 01:08 PM

CAUTION: This information is correct at the date and time of issue.

Please refer to the Nutribank record for current information when Approving or Activating records

PRODUCT DETAIL INFORMATION SHEET Status - Active

Requested
31/05/2021
Reshma Chand

Approved for Artwork
15/11/2021
Pranisha Pillay Asari

Activated
15/11/2021
Shareen Prasad

Report Generated
20/06/2022 - 01:08 PM

Display A				
Display B				
Case				
General Packaging Format				

Sales

Countries Sold:

Australia

Published:

Australia

Company Phone

In Australia call 1800 20 30 50
In New Zealand call 0800 830 840

Company Address

Company	Address	Suburb	State	PostCode	Country
Nestlé Australia Ltd,	1 Homebush Bay Dr,	Rhodes	NSW	2138,	Australia.
Nestlé New Zealand Limited,	12-16 Nicholls Lane,	Parnell,	Auckland,	1010	New Zealand.

Recycle and Plastic Identifiers

Logo	
Logo Placement	RECYCLABLE PACKAGING - words around generic recycle logo

Australasian Recycling Label

QR Code

--

Disposal

Logo	
Logo Placement	use recycle logo

Opening/Resealing Instructions

Opening Instructions: Step 1. Push down side tabs. Step 2. Remove lid. Do not use if tamper evident tabs are broken at the time of purchase. REPLACE LID TIGHTLY . For maximum freshness, store in a cool dry place
--

Additional Labelling Instructions

--

Features and Clinical Indications:

DOCUMENT CONTROL

Report Date	20/06/2022 - 01:08 PM
Status	Active
Labelling	
Comments	
%DI Thumbnails on FOP (or BOP for 'Be treatwise')	
Product Type	existing
Details of Reduction or Increase	Project Big Boss
Does the product meet nutrition foundation	
Reason for Change:	
Effectivity Date:	2021-11-22 00:00:00.0
Additional Comments:	
Allergens Co-Check Confirmed:	Yes

Requested By	Reshma Chand
Date Requested	31/05/2021 - 09:29 AM
Approved For Artwork By	Pranisha Pillay Asari
Date Approved For Artwork	15/11/2021 - 06:48 AM
Approved By	Shareen Prasad
Approval Date	15/11/2021 - 03:04 PM

MAGGI Classic Gluten Free Supreme Gravy Mix

FERT - 12259019 GTIN - 9300605100053 ZPCK - 44139977 20/06/2022 - 01:08 PM

CAUTION: This information is correct at the date and time of issue.

Please refer to the Nutribank record for current information when Approving or Activating records